[image: ]
			2
РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год

В связи с утратой силы постановления Правительства Российской Федерации от 13.02.2019 № 146  «Об утверждении Правил организации и осуществления государственного контроля и надзора за обработкой персональных данных» и в целях исполнения указания Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 05.07.2021 №08-41616 (вх. от 06.07.2021 № 3348/70),
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 6 раздела I.I Плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2021 год  (далее - План) в части переноса сроков проведения плановых выездных проверок в отношении:
1.1. МОУ СОШ № 32 г. Томска (ID мероприятия в ЕИС Роскомнадзора 2640977). Проверку провести в срок с 15.10.2021 по 28.10.2021;
1.2. [bookmark: _GoBack]МАОУ СОШ № 31 (ID мероприятия в ЕИС Роскомнадзора 2652243). Проверку провести в срок с 08.11.2021 по 19.11.2021;
1.3. РФКР МКД ТО (ID мероприятия в ЕИС Роскомнадзора 2641051). Проверку провести в срок с 01.12.2021 по 14.12.2021;
1.4. ОГКУ "ТО МФЦ" (ID мероприятия в ЕИС Роскомнадзора 2641064). Проверку провести в срок с 06.12.2021 по 17.12.2021.
2. Начальнику отдела организационной, финансовой, правовой работы и кадров Г.А. Сушинской разместить настоящий приказ на странице Управления в сети Интернет по адресу: https://70.rkn.gov.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 Н.В. Беляков

Исполнитель: Сергеева С. А.
Тел.: (3822) 609004
image1.png